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SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No 2023-00948 BANCO SCOTIABANK
COLPATRIA S.A. CONTRA JOSÉ GONZÁLEZ

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Mar 10/10/2023 15:54
Para:Juzgado 19 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl19bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Cordial saludo,
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial con la respec�va liquidación de
crédito en el proceso de la referencia, según lo requerido por el juzgado.
 
Atentamente,
 
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA                                                                                                                 
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
 
 



PAGARÉ
OBLIGACIÓN:
OBLGACIÓN:

Tasa 
anual

Desde Hasta Máxima 
mora Capital Liquidable Días Interés 

Plazo  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 
más Intereses 

07-jul-23 $ 47,703,504.00 $ 47,703,504.00
07-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 47,703,504.00 25 $ 1,192,925.23 $ 1,192,925.23 $ 48,896,429.23

01-ago-23 31-ago-23 43.13% $ 47,703,504.00 31 $ 1,453,382.64 $ 2,646,307.87 $ 50,349,811.87
01-sep-23 30-sep-23 42.05% $ 47,703,504.00 30 $ 1,376,772.21 $ 4,023,080.09 $ 51,726,584.09
01-oct-23 10-oct-23 39.80% $ 47,703,504.00 10 $ 438,036.66 $ 4,461,116.75 $ 52,164,620.75

$ 4,461,116.75 $ 4,461,116.75 $ 52,164,620.75

$ 47,703,504.00
$ 6,860,987.00
$ 4,461,116.75

$ 59,025,607.75

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORA
INTERESES DE PLAZO

JUZGADO: 19 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2023-00948
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: JOSÉ GONZÁLEZ

$ 47,703,504.00

$ 2,130,149.00
$ 4,730,838.00
$ 6,860,987.00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
19337829
19337825

$ 8,910,966.00
$ 38,792,538.00
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